DE WARE VRI ENDEN HALLE Data Technol ogy Deerlijk (22203)

NOYON 17-04-21 172 Qude+Jaarse Deel neners: 14 LOSTIJD: 11. 00

NR Naam Geneent AD |G Afstand LD Ri ng JR Best at Snel h. NR
NO Nom Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at Vi tesse NO
1 130510-45 DUBO S- BOSCHVANS LEMBEEK 15 7 153762 BE 212446519 13.06189 1217.2901 1
2 130510- 45 DUBO S- BOSCHMANS LEMBEEK 15 12 2 BE 206680420 13. 07159 1208. 2034 2
3 104651- 85 BELLEMANS GEBROEDERS HALLE 10 8 155049 BE 212814120 13.08390 1205. 2002 3
4 115049- 07 VANDERELST JEAN HALLE 27 1 154609 BE 212954618 13. 08449 1200. 8621 4
5 130510- 45 DUBO S- BOSCHMANS LEMBEEK 15 3 3 BE 212446119 13. 10309 1178.1175 5
6 115049- 07 VANDERELST JEAN HALLE 27 4 2 BE 214450716 13.11449 1173.5177 6
7 104651-85 BELLEMANS GEBRCEDERS HALLE 10 1 2 BE 212265319 13.12130 1172.6888 7
8 130510-45 DUBO S- BOSCHVANS LEMBEEK 15 8 4 BE 212988018 13. 11169 1171. 2374 8
9 104651-85 BELLEMANS GEBROEDERS HALLE 10 2 3 BE 208842616 13.14090 1155. 7883 9
10 180535-18 SEVERS PAUL SINT PI 1 1 159249 BE 206442220 13.17580 1154. 2571 10
11 115049- 07 VANDERELST JEAN HALLE 27 9 3 BE 212420619 13. 14109 1152. 2364 11
12 115049- 07 VANDERELST JEAN HALLE 27 26 4 BE 206664720 13. 14209 1150. 8070 12
13 115049- 07 VANDERELST JEAN HALLE 27 13 5 BE 206668820 13.14249 1150. 2362 13
14 130510-45 DUBO S- BOSCHMANS LEMBEEK 15 4 5 BE 212983418 13. 13429 1149. 9233 14
15 115049- 07 VANDERELST JEAN HALLE 27 14 6 BE 206668920 13.14499 1146.6817 15
16 281139- 33 DEVRI ENDT FRANCO S HALLE 8 2 155508 BE 212757218 13.17030 1134. 6808 16
17 115049- 07 VANDERELST JEAN HALLE 27 8 7 BE 208743416 13.16409 1131.1612 17
18 115049- 07 VANDERELST JEAN HALLE 27 19 8 BE 206664620 13. 16439 1130. 7476 18
19 130510-45 DUBQO S- BOSCHVANS LEMBEEK 15 6 6 BE 212670117 13.16199 1127.8524 19
20 281862-77 DE NEEF PETER SINT Pl 12 9 161833 BE 212209020 13.24021 1123.5672 20
21 307336-40 DE BECKER- DENBROEDER LEMBEEK 12 5 153802 BE 113697820 13.17040 1122. 0963 21
22 281139- 33 DEVRI ENDT FRANCO S HALLE 8 1 2 BE 212756418 13.18360 1121.9913 22
23 115049- 07 VANDERELST JEAN HALLE 27 11 9 BE 206666020 13.17529 1121. 3166 23
24 115049- 07 VANDERELST JEAN HALLE 27 23 10 BE 206669420 13.17539 1121.1811 24
25 281862-77 DE NEEF PETER SINT PI 12 10 2 BE 405224320 13.24231 1120.8436 25
26 115049- 07 VANDERELST JEAN HALLE 27 5 11 BE 208652915 13.18079 1119. 2872 26
27 199096-52 WED- DERUE VAN OBBERG SINT PI 9 7 159693 BE 212299119 13. 22440 1118. 8206 27
28 115049- 07 VANDERELST JEAN HALLE 27 12 12 BE 206665620 13.18379 1115. 2502 28
29 115049- 07 VANDERELST JEAN HALLE 27 2 13 BE 212693017 13.18419 1114.7142 29
30 115049- 07 VANDERELST JEAN HALLE 27 7 14 BE 212425219 13.18449 1114. 3125 30
31 115049- 07 VANDERELST JEAN HALLE 27 6 15 BE 212690017 13.18579 1112.5751 31
32 173048- 00 CROVPHOUDT CHRI STI AN HALLE 9 5 153911 BE 206495720 13.18489 1108.7491 32
33 130510- 45 DUBO S- BOSCHVANS LEMBEEK 15 1 7 BE 212672917 13.18409 1108.7406 33
34 197144- 40 VANDERSTEEN JAN PEPI NGE 18 10 152412 BE 201195519 13.17320 1108.1823 34
35 115049- 07 VANDERELST JEAN HALLE 27 22 16 BE 206667320 13.19379 1107.2632 35
36 192414-63 VAN MEULDER GUI DO HALLE 6 4 155063 BE 212271019 13.20059 1106.8155 36
37 104651-85 BELLEMANS GEBROEDERS HALLE 10 3 4 BE 208843116 13.20320 1103.2898 37
38 104651- 85 BELLEMANS GEBROEDERS HALLE 10 5 5 BE 212264519 13.20330 1103.1590 38
39 199096-52 WED- DERUE VAN OBBERG SINT PI 9 9 2 BE 212782520 13.25000 1101.3310 39
40 192414-63 VAN MEULDER GUI DO HALLE 6 6 2 BE 212496718 13.21099 1098.4522 40
41 115049- 07 VANDERELST JEAN HALLE 27 25 17 BE 208652515 13.20479 1098.0883 41
42 199096-52 WED- DERUE VAN OBBERG SINT PI 9 3 3 BE 201669919 13. 25340 1097. 0437 42
43 281862-77 DE NEEF PETER SINT PI 12 4 3 BE 405243120 13.27461 1095.1805 43
44 281139- 33 DEVRI ENDT FRANCO S HALLE 8 4 3 BE 210737119 13.22370 1090.3915 44
45 115049- 07 VANDERELST JEAN HALLE 27 18 18 BE 206669020 13.21589 1088. 9364 45
46 115049- 07 VANDERELST JEAN HALLE 27 3 19 BE 208675216 13.22089 1087.6596 46
47 115049- 07 VANDERELST JEAN HALLE 27 21 20 BE 206670720 13.22119 1087.2772 47
48 281862- 77 DE NEEF PETER SINT PI 12 1 4 BE 412485518 13. 29041 1085. 6296 48
49 192414-63 VAN MEULDER GUI DO HALLE 6 5 3 BE 212271119 13. 23259 1081.0932 49
50 108374-25 VAN HAUTE FRANK BU ZING 21 8 157581 BE 212708218 13. 25510 1080. 4320 50
51 283098-52 VERKENS- SLACHTMUYDERS LEMBEEK 12 10 152881 BE 210707119 13.22319 1072.6108 51
52 192414- 63 VAN MEULDER GUI DO HALLE 6 3 4 BE 211700917 13. 24579 1069. 6582 52
53 199096-52 WED- DERUE VAN OBBERG SINT PI 9 1 4 BE 212297119 13.29280 1068. 4188 53
54 281862-77 DE NEEF PETER SINT PI 12 12 5 BE 405244420 13.31411 1066. 9018 54
55 130510- 45 DUBO S- BOSCHVANS LEMBEEK 15 11 8 BE 206678420 13. 24099 1066. 5696 55
56 108374-25 VAN HAUTE FRANK BU ZI NG 21 2 2 BE 212712618 13.28020 1064. 4967 56
57 173048- 00 CROVPHOUDT CHRI STI AN HALLE 9 7 2 BE 206497520 13.24369 1064.2810 57
58 130510- 45 DUBO S- BOSCHVANS LEMBEEK 15 2 9 BE 212448819 13.24289 1064. 2319 58
59 115049- 07 VANDERELST JEAN HALLE 27 17 21 BE 206668020 13.25439 1060. 9156 59
60 199096-52 WED- DERUE VAN OBBERG SINT PI 9 8 5 BE 212780220 13. 31030 1057.2195 60
61 197144- 40 VANDERSTEEN JAN PEPI NGE 18 14 2 BE 201191119 13.24170 1056. 3382 61
62 281862-77 DE NEEF PETER SINT PI 12 11 6 BE 405241620 13. 34161 1049. 0358 62
63 197144- 40 VANDERSTEEN JAN PEPINGE 18 1 3 BE 200779317 13. 25420 1046. 0673 63
64 281139- 33 DEVRI ENDT FRANCO S HALLE 8 3 4 BE 210739219 13. 30010 1036. 6048 64
65 108374-25 VAN HAUTE FRANK BU ZING 21 5 3 BE 212711718 13. 32270 1033. 6569 65
66 197144-40 VANDERSTEEN JAN PEPI NGE 18 2 4 BE 202780218 13.27430 1031. 7861 66
67 173048- 00 CROVPHOUDT CHRI STI AN HALLE 9 9 3 BE 206496620 13.29209 1030. 5505 67
68 104651- 85 BELLEMANS GEBROEDERS HALLE 10 6 6 BE 212261619 13. 30420 1028. 8587 68
69 199096-52 WED- DERUE VAN OBBERG SINT PI 9 2 6 BE 212297419 13.36100 1022.5806 69
70 173048- 00 CROVPHOUDT CHRI STI AN HALLE 9 1 4 BE 206494620 13. 30309 1022.5625 70
71 115049- 07 VANDERELST JEAN HALLE 27 10 22 BE 206666120 13.31449 1018.8514 71
72 168804-24 MEVIS - SM SMANS HALLE 12 1 156144 BE 212302319 13. 34061 1013. 2532 72
73 168804-24 M EVIS - SM SMANS HALLE 12 11 2 BE 212819020 13.34131 1012. 4866 73



115049- 07
283098- 52
307336-40
104651- 85
130510- 45
283098-52
281862-77
197144- 40
197144- 40
281139- 33
197144- 40
281862-77
192414- 63

VANDERELST JEAN HALLE
VERKENS- SLACHTMUYDERS LEMBEEK
DE BECKER- DENBROEDER LEMBEEK
BELLEMANS GEBRCEDERS HALLE
DUBA S- BOSCHMANS LEMBEEK
VERKENS- SLACHTMUYDERS LEMBEEK
DE NEEF PETER SINT PI
VANDERSTEEN JAN PEPI NGE
VANDERSTEEN JAN PEPI NGE
DEVRI ENDT FRANCO S HALLE
VANDERSTEEN JAN PEPI NGE
DE NEEF PETER SI NT PI
VAN MEULDER GUI DO HALLE
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212424319
210707819
113696520
212816520
206679820
210700919
212217120
200777117
200772417
206458320
200779217
405241820
211703117
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130510- 45
104651- 85
180535-18
115049- 07
115049- 07
115049- 07
115049- 07
281862-77
307336-40
115049- 07
115049- 07
281862-77
115049- 07
173048- 00
115049- 07
199096- 52
281862-77
115049- 07
115049- 07
281862-77
130510- 45
173048- 00
115049- 07
199096- 52
281862-77
173048- 00
173048- 00
115049- 07
168804- 24
307336-40
104651- 85
130510- 45
281862-77
281139- 33
281862-77
197144- 40
173048- 00
130510- 45
108374- 25
197144- 40
197144- 40
281862-77
281139- 33

Naam CGeneent
Nom Local it
DUBO S- BOSCHVANS LEMBEEK
BELLEMANS GEBRCEDERS HALLE
SEVERS PAUL SI NT PI
VANDERELST JEAN HALLE
VANDERELST JEAN HALLE
VANDERELST JEAN HALLE
VANDERELST JEAN HALLE
DE NEEF PETER SINT P
DE BECKER- DENBRCEDER LENMBEEK
VANDERELST JEAN HALLE
VANDERELST JEAN HALLE
DE NEEF PETER SINT P
VANDERELST JEAN HALLE
CROVPHOUDT CHRI STI AN HALLE
VANDERELST JEAN HALLE
WED- DERUE VAN OBBERG SI NT PI
DE NEEF PETER SINT P
VANDERELST JEAN HALLE
VANDERELST JEAN HALLE
DE NEEF PETER SINT P
DUBO S- BOSCHVANS LEVMBEEK
CROVPHOUDT CHRI STI AN HALLE
VANDERELST JEAN HALLE
VED- DERUE VAN OBBERG SI NT PI
DE NEEF PETER SINT PI
CROVPHOUDT CHRI STI AN HALLE
CROVPHOUDT CHRI STI AN HALLE
VANDERELST JEAN HALLE
MEVIS - SM SMANS HALLE
DE BECKER- DENBRCEDER LENMBEEK
BELLEMANS GEBRCEDERS HALLE
DUBO S- BOSCHVANS LEMBEEK
DE NEEF PETER SINT P
DEVRI ENDT FRANCO S HALLE
DE NEEF PETER SINT P
VANDERSTEEN JAN PEPI NGE
CROVPHOUDT CHRI STI AN HALLE
DUBO S- BOSCHVANS LEMBEEK
VAN HAUTE FRANK BUI ZI NG
VANDERSTEEN JAN PEPI NGE
VANDERSTEEN JAN PEPI NGE
DE NEEF PETER SINT P
DEVRI ENDT FRANCO S HALLE
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153762
155049
159249
154609
2
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4
161833
153802
5
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2

7
153911
8
159693
3
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155508
7
152412
5
4
157581
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206680420
212814120
206442220
206664720
206668820
206668920
206664620
212209020
113697820
206666020
206669420
405224320
206665620
206495720
206667320
212782520
405243120
206669020
206670720
405244420
206678420
206497520
206668020
212780220
405241620
206496620
206494620
206666120
212819020
113696520
212816520
206679820
212217120
206458320
405241820
200502520
206494920
206678820
213952320
200507620
200500120
405242020
206458020



